
О внесении изменений в Положение  
о земельном налоге на территории 
Горнозаводского муниципального района, 
утвержденное решением Земского Собрания 
Горнозаводского муниципального района от 
25.10.2006 № 85  

 

Руководствуясь статьями 5, 12, главой 31 Налогового кодекса Российской 

Федерации, пунктом 2 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 

2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 25 Устава Горнозаводского муниципального 

района Пермского края, Земское Собрание Горнозаводского муниципального 

района 

РЕШАЕТ: 

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории Горнозаводского 

муниципального района, утвержденное решением Земского Собрания 

Горнозаводского муниципального района от 25 октября 2006г. № 85 (в редакции 

решений Земского Собрания Горнозаводского муниципального района от 

28.11.2007 № 113, от  25.11.2009 № 75, от 28.04.2010 № 19,  от 24.11.2010 № 93, от 

26.09.2012 № 69, от 27.03.2013 № 19, от 29.05.2013 № 36, от 27.11.2013 № 71, от 

26.11.2014 № 51), следующие изменения: 

пункты 4.1.1,  4.1.3,  4.1.4 признать утратившими силу. 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости». 

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного 

месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного 

налогового периода по земельному налогу. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию Земского Собрания Горнозаводского муниципального 

25.10.2017 170 

 

consultantplus://offline/ref=0CF4891BBA144088E34BA22F880C57230D8F9E2A9CBC45739A814A41C31C5BC2655668574E36F8A0AC1023DEX8L
consultantplus://offline/ref=20AB61ADEAB73E059A6EC39D60470B91B8FE1AB4B8952A93192727F9E52987742CED94758E970594083053ADS9CFD
consultantplus://offline/ref=20AB61ADEAB73E059A6EC39D60470B91B8FE1AB4B89527931C2827F9E52987742CED94758E970594083053ADS9CFD


 

  

2 

района по экономическим вопросам, бюджету, налогам, природо-и  

землепользованию (Добровольская Е.А.). 

Глава муниципального района - 
глава администрации муниципального 
района 

___________________  А.Н. Афанасьев 

Председатель Земского Собрания  
муниципального района 
 
 
 
_____________________  В.Т. Роман 

 
  

 


